
Zeit Linie Fahrtziel
Montag - Freitag

7.13
an Schultagen

250 Gressow Dorfteich 7.20 
Wismar ZOB 7.47

7.13 250 Gressow Dorfteich 7.20 
Ulmenstraße 7.38 
Lohberg 7.40 
Wismar ZOB 7.47

08.-26.09.25[Mo.-Fr.]

12.45
an Schultagen

250 Käselow bei Bobitz 12.49 
Metelsdorf 13.03

14.09
an Schultagen

250 Käselow bei Bobitz 14.13 
Tressow Dorf / Schule 14.15

Petersdorf bei Bobitz
Baustellenfahrplan gültig vom 08.09.2025 bis 30.11.2025 Alle Angaben ohne Gewähr

Info-/Anrufbuszentrale: 03881 78880

www.nahbus.de

24/25-1/ 8362006

NAHBUS Nordwestmecklenburg GmbH, Wismarsche Straße 155, 23936 Grevesmühlen

Sommer Herbst 25 Weihnachten 25
Ferien in MV
Ferien Berufsschulen
Bewegliche Ferientage
Zus. FT Berusschule

28.07.-06.09. 20.10.-24.10. 22.12.-05.01.
14.07.-30.08. 20.10.-20.10. 22.12.-05.01.


